dulacionibus et legibus impedientibus non differendo ad quietationem
Præter alia prædicta offay dicit Capitanus Remyskens Tunc 675
nisi dilacionemisibi non respondet nullasq; Motus' appellat's
ac eorum protectiones faciendo a jomissa omnia poenis Capitulis
vel impeditib; causationib; Suspensionibus fateb; mōs Capitaneo
In' bello conuentioneq; ac alijs quibusvis Turib; reedam exdefit.
Ab non habet fugiendo nec modo alio prout evadendo Hac haec
Personale Reuozione ad premiuva omnia Mediante.

M. Capnē, loci et Brzeski Inīcis. R^{ot}

Oram Erosio Ioanne Maftuowski Subdelegato munusq; subde.

Cegatorib; intocum Mq; Martini de Medzelsko et Medzelski
Capitanus Capitaneis in se et bona sua libere fūc sumen' offay
et sibi posterius Capitanus Capitanus Remyskens Comparsante per
conducere idem Magis fuis Martino de Medzelsko Madia
Censu Capitanus loci postis ab una atq; eius Alexander
fota Brzeski ab altera fab' soni ment' et corpor' expferre
A Tunc Dib; huius Sundong Sun gibusus q; pps escom
perentib; reedendo Regant' uero Capitanus Capitanus Remyskens
Sundongi gressus actum potest attinet se curi suu' bonis et
bonis suis generale et omnibus tota etate et plenaria inceptiorum
et subsequendo pale libere publice aper eccl'sum recognoverunt
et quilibet ilorum deorsum suo pro inter se recognovit q; via
ipsi libi metu et uicem una part' ceteri apono. Oti
usq; postea se ac suis suisq; metu hyper bonis suis generale
ter omnibus ac summis pecuniarib; gibusus habet et
habendis inscribere obligant posterib; Interasam per
tam interdile et Reuozosse et ratione fortarum rem et

6376

Post hoc in eadem Intervia Contentam de actu data illius
hunc Remysch die quarta Martij Anno Joannis Confutatoris martyris
Reconveniam ab omnis Laborum et dignis p[ro]p[ri]e Communitatibus
monibus et singulis Interis euodem P[re]dictis punctis fessu.
Sub articulo Vado legamus ac rebus in uniuersum omnibus
firme tenere Complete ex equi ac inuidabili obseruare omni-
bus et singulis inter Concessis rationibus quam in p[re]dicto Regis quo-
tio opus facere satis facere Interas compudatam ad Inscriptionem
P[re]sentem Roboratorum et Inscriptionem P[re]sentem Edicem invi-
asam regis Bonifacii referendo Id sub Vado Nelle Discenda
rum flororum Poloneatum per partem partim cum Successor
Vnde partibus ob non complacionem omnium et singulorum
factis Intervis Contentorum totis quibus opus fuerit ad sol-
leundum Successor. In quo quidem Vado modo p[ro]p[ri]e
mylo ad solvendum rebus ac re aliis p[re]cepti ex
P[re]ceptis Sacrae Scripturae Non completa Completa p[re]cise
ex his memorata pars una Proposita tam in hoc quod in p[re]dicto
Successor vellem Successor Ad Inscriptionem Lascabilem
rib[us] ea omnia firme tenere Vel h[ab]et Successoribus Offi-
cium p[er] se Lascabilem Capite Remysberg fortuna Regis
Supradicto quo ad indicata spectat mecum Successor in
ponito Prosternit termino tangit p[er]emptorio statu wings.
sere undere Vadam Et tunc h[ab]ere Inscriptionem p[er] se datis
facere ac omne indicatum p[ar]t[em] debet esteneretur legi ac hoc
et Successor ad eadem omnia inscribi et obligari potestibus
Hunc terminum omnis p[er]emptoriis velut omnes exinde
Consequentes causas eiusdem terminos Imperi p[er]emptoriis
Vera informata p[er] Marion Monachitate Successor legatice

mitia vel extra Regnum Servicio Militari ad numerum
ta ad suorum vel ays quibusvis dilatoribz et legalibz
impedimentis non differendo. Ad querationem Sterea obra p.
proced office oficii facti' Premsken' Semini' delatio
nem sibi non respondeo Nullasq; Monachis Appellationes
ac eam compositione faciendo ac oratione omnia poenit
impletibus vel Triglavatis euafunibz Suspensionibz data:
ly' rimb' Cenophore In' bello Conuentione ac eis quibus
nob' vero remedij et defensio non subseruando nec modo eis
quouis evadendo nos sui' personis personalibz & Georgie
omibus ad dominica omnia mediantibus

Humnicki Ossolinskiego quietat

Opponens personaliter Comit officio et ob his operibus
Capitribz Capitanalibz Premsken' Ensis Stanisla
us Humnicki Indivis Terra Sanocen' Sanus mente et
Corpo ex' A' Semini' Dicibz Iuribz Turridon' sub rebus
ius proprijs et competeribz reuendendo. L'egent vero Capitry
Capitan' Premsken' Turridon' quo ad actum' sententiam atti
nere cum succubibz a' bonis suis generaleer omnebz tota
liter explorante incorporando et subgaendo pacem libere
publice accepere. Num recognovit L'uis' ipse Magneficus
Nicolam de Szyren' Opolskem' De summa Decem
Miliuum floriorum poloniealt' ex Summa Originale
Vizint' eodex Miliuum floriorum Poloniealt' libri
Recognosceti per Suprascriptum Magneficum Opolski.